
UCHWAŁA NR XXIII/161/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z Gminą Bedlno dotyczącego 
uruchomienia Komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Kutno z Gminą Bedlno 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 Pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. Dz.U. z 2025, poz. 285, 1173) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kutno do zawarcia porozumienia z Gminą Bedlno dotyczącego 
uruchomienia komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Kutno z Gminą Bedlno. 

§ 2. Zadanie będzie realizowane na obszarze Gminy Kutno i Gminy Bedlno na zasadach ustalonych przez 
strony porozumienia. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B556C-B675-45F8-AC65-E1EF7F21DE0B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/161/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Porozumienie w sprawie powierzenia przez Gminę Kutno zadania z zakresu organizacji publicznego 
transportu zbiorowego osób na rzecz Gminy Bedlno 

sporządzone w dniu …… roku pomiędzy: 

Gminą Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno, NIP: 7752406122 w imieniu, której działają: 

Pan Michał Łuczak – Wójt Gminy 

przy kontrasygnacie 

Pani Małgorzaty Tulińskiej – Skarbnika Gminy 

zwanym dalej Powierzającym, 

a 

Gminą Bedlno, 99-311 Bedlno 24, NIP: 7752406180 , w imieniu, której działają: 

Pan Józef Ignaczewski – Wójt Gminy 

przy kontrasygnacie 

Pani Justyny Marczewskiej – Zastępcy Skarbnika 

zwanym dalej Organizatorem, 

razem zwane Stronami. 

Na podstawie art. 74 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 
1436) art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 285, 1173), zwaną dalej ustawą o transporcie zbiorowym oraz w związku z uchwałą nr …… 
Rady Gminy Kutno z dnia …… w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia 
z Gminą Bedlno dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy 
Kutno z Gminą Bedlno i uchwałą nr …… Rady Gminy Bedlno z …… w sprawie wyrażenia zgody zawarcia 
porozumienia pomiędzy Gminą Kutno, a Gminą Bedlno w zakresie powierzenia zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego, Strony działając w imieniu społeczności lokalnej i w trosce o trwałe 
zaspokojenie potrzeb w zakresie publicznego transportu zbiorowego postanawiają zawrzeć niniejsze 
porozumienie. 

§ 1. 1. Gmina Kutno powierza, a Gmina Bedlno przyjmuje zadanie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na linii komunikacyjnej relacji Kutno – Żychlin – Plecka Dąbrowa (przez miejscowości Malina 
i Komadzyn, gm. Kutno). 

2. Strony porozumienia zachowują prawo do wnioskowania zmian w zakresie rozkładu jazdy, który stanowi 
załącznik do niniejszego Porozumienia. Zmiany wymagają pisemnego uzgodnienia między Stronami bez 
konieczności podpisywania aneksu do porozumienia. 

§ 2. 1. Publiczny transport zbiorowy na linii komunikacyjnej, o której mowa w §1 porozumienia 
prowadzony będzie od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

2. Warunkiem uruchomienia linii jest otrzymanie przez Organizatora dopłaty do ceny usługi z Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

3. Prawa, obowiązki i odpowiedzialność związane z realizacją zadania, o którym mowa w §1 przejmuje 
Organizator. 

4. Roczny koszt funkcjonowania linii po stronie Gminy Kutno wynosi 1 000,00 zł, pozostałe koszty 
pokrywa Organizator. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B556C-B675-45F8-AC65-E1EF7F21DE0B. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Każda ze Stron może wypowiedzieć niniejsze porozumienie z zachowaniem 3 - miesięcznego okresu 
wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

2. Porozumienie niniejsze wygasa, przy zachowaniu miesięcznego okresu powiadomienia Powierzającego 
przez Organizatora, w przypadku braku środków na realizację zadania. 

§ 4. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia, w tym oświadczenia dotyczące jego rozwiązania, 
wypowiedzenia bądź odstąpienia, wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

§ 5. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,  po jednym dla każdej ze Stron. 

§ 6. Do spraw nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1153) oraz ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285). 

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Załącznik: 

Rozkład jazdy linii Kutno – Żychlin – Plecka Dąbrowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B556C-B675-45F8-AC65-E1EF7F21DE0B. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/161/2025
Rady Gminy Kutno
z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B556C-B675-45F8-AC65-E1EF7F21DE0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/161/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Porozumienie w sprawie powierzenia przez Gminę Kutno zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego osób na rzecz Gminy Bedlno
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1



		2025-12-03T08:08:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




